
УХВАЛА 

ВЧЕНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОГО КООПЕРАТИВНОГО 

ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО ІНСТИТУТУ З ПИТАННЯ  

«ПРО РУБІЖНИЙ КОНТРОЛЬ ЯКОСТІ ВИЩОЇ ОСВІТИ» 

 

Доповідач:  декан факультету управління, маркетингу і фінансів 

Гурман Олена Миколаївна. 

 

Рубіжний контроль є об'єктивною оцінкою міри освоєння студентами 

програм начальних дисциплін; результатів у здобутті знань, освоєння 

навчальної дисципліни станом на встановлені дати в межах відповідного 

семестру. Тому заклад вищої освіти має забезпечити підвищення мотивації 

до навчання і свідомої навчальної дисципліни студентів. Заслухавши та 

обговоривши доповідь декан факультету управління та права, вчена рада 

вирішила: 

 

1. З метою підвищення рівня якісної успішності студентів: 

1.1. Здійснювати проміжний контроль за рівнем засвоєння 

теоретичних знань студентами (ректорські (директорські) контрольні роботи, 

контрольні зрізи знань із дисциплін, аналіз успішності за результатами 

захисту магістерських робіт, аналіз успішності за результатами міжсесійної 

атестації тощо). Оприлюднювати аналіз результатів проміжного контролю: 

- у формі звіту; 

- на засіданнях ректорату; 

- на зборах кафедр (циклових комісій). 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі відділень. 

Термін виконання: упродовж   2019-2020н.р. 

згідно затвердженого графіку. 

 

1.2. Обговорити на засіданнях кафедр та ц/к результати рубіжного 

контролю і подати пропозиції заходів щодо її підвищення. 

Відповідальні: завідувачі кафедр, голови ц/к. 

Термін виконання: до 02.12.19 р. 

 

1.3. Систематично здійснювати аналіз виконання студентами 

практичних робіт з дисциплін та подавати звіт в навчальну частину коледжу 

інституту та інституту в останній четвер місяця. 

Відповідальні: науково-педагогічні та педагогічні працівники 

Термін виконання: постійно, упродовж І семестру 2019-2020 н. р. 

 

 

2. З метою підвищення якості викладання дисциплін, що закріплені 

за кафедрами інституту та цикловими комісіями коледжу інституту,  

забезпечення чіткої професійної мотивації, орієнтації навчання на практичну 



професійну діяльність продовжити практику залучення провідних фахівців 

різних галузей економіки, права, ІТ-технологій, торгівлі та сфери 

обслуговування для проведення лекційних, практичних занять та інших видів 

навчальної роботи.  

Відповідальні: завідувачі кафедр, голови ц/к,  

викладачі, керівник НМВ  

Термін виконання: протягом  2019-2020 н.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вчений секретар                                           О.М. Гурман 


